d;~· 2020г.N!!.НЛJ
ОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН»

АдМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЦЕН НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ,
ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ

УЧРЕЖДЕНИЕМ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ТУЛУНА «ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА»

На основании решения тарифной комиссии при администрации городского
округа муниципального образования - «город Тулун» от 28.12.2020г.,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 NQ131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Думы от 03.07.2017 NQ10-ДГО «Об утверждении Положения 6 порядке
установления тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных предприятий и
учреждений города Тулуна», СТ.СТ.6,28, 42 Устава муниципального образования -
«город Тулун», администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить цены на платные услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным учреждением дополнительного образования города Тулуна «Детская
музыкальная школа», согласно приложения.

2. Признать утратившим силу постановление от 05.07.2018 года NQ842
«Об установлении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным учреждением дополнительного образования города Тулуна «Детская
музыкальная школю>.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тулунский
вестник», разместить на официальном сайте администрации городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра городского округа - председателя Комитета по экономике
администрации городского округа Якубову т.5.

Мэр городского округа Ю.В. Карих

Приложение
к постановлению администрации

городского округа
от с1; Ij. 2020 года N!.jjj?/

ЦЕНЫ
НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ТУЛУНА

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА»

NQ Наименование услуги Единица Цена услуг (руб.)

п/п измерения

1. Раннее эстетическое развитие детей руб.! месяц 585,00

2. Обучение игре на фортепиано руб.! месяц 2076,00

3. Копирование руб.!страница 5,00

4. Прокат пианино руб.! месяц 329,00

5. Прокат балалайки руб.! месяц 108,00

6. Прокат гитары руб.! месяц 132,00
-

7. Прокат скрипки руб.! месяц 162,00

8. Прокат аккордеона руб.! месяц 120,00

9. Прокат баяна руб.! месяц 136,00

	Page 1
	Titles
	d;~· 2020г.N!!.НЛJ

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Tables
	Table 1